

Dagutek ApS

Venusvej 12
8700 Horsens

CVR-nr. 16 90 62 39

Årsrapport for 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 30/10 2017

Kirsti Strandgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|-------------|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017 | 10 |
| Balance pr. 30. juni 2017 | 11 |
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
| Pengestrømsopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017 | 14 |
| Noter til årsrapporten | 15 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dagutek ApS
Venusvej 12
8700 Horsens

CVR-nr.: 16 90 62 39
Regnskabsperiode: 1. juli - 30. juni
Stiftet: 21. april 1993
Hjemsted: Horsens

Direktion

Kirsti Strandgaard, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tæppeforretning samt udførelse af entreprenøropgaver inden for tæpper, gulvarbejde og anden beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 24.823, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på kr. 363.337.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017

| | <u>Note</u> | <u>2016/17</u> kr. | <u>2015/16</u> t.kr. |
|--------------------------|-------------|-----------------------|-------------------------|
| Bruttotab | | (9.765) | 39 |
| Finansielle indtægter | 1 | 41.584 | 26 |
| Finansielle omkostninger | 2 | <u>0</u> | <u>(1)</u> |
| Resultat før skat | | 31.819 | 64 |
| Skat af årets resultat | 3 | <u>(6.996)</u> | <u>(14)</u> |
| Årets resultat | | <u>24.823</u> | <u>50</u> |
| Overført resultat | | <u>24.823</u> | <u>50</u> |
| | | <u>24.823</u> | <u>50</u> |

Balance pr. 30. juni 2017

| | <u>Note</u> | <u>2017</u> kr. | <u>2016</u> t.kr. |
|--|-------------|-----------------------|----------------------|
| Aktiver | | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 87.413 | 101 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 0 | 67 |
| Andre tilgodehavender | | <u>302.997</u> | <u>165</u> |
| Tilgodehavender | | <u>390.410</u> | <u>333</u> |
| | | | |
| Likvide beholdninger | | <u>272.187</u> | <u>29</u> |
| | | | |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>662.597</u> | <u>362</u> |
| | | | |
| Aktiver i alt | | <u>662.597</u> | <u>362</u> |

Balance pr. 30. juni 2017

| | <u>Note</u> | <u>2017</u> kr. | <u>2016</u> t.kr. |
|--|-------------|-----------------------|----------------------|
| Passiver | | | |
| Selskabskapital | | 200.000 | 200 |
| Overført resultat | | <u>163.337</u> | <u>138</u> |
| Egenkapital | | <u>363.337</u> | <u>338</u> |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 282.264 | 0 |
| Selskabsskat | | 6.996 | 14 |
| Anden gæld | | <u>10.000</u> | <u>10</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>299.260</u> | <u>24</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>299.260</u> | <u>24</u> |
| Passiver i alt | | <u>662.597</u> | <u>362</u> |
| Eventualposter m.v. | 4 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 5 | | |

Egenkapitaloppgørelse

| | <u>Selskabskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|----------------------------------|------------------------|------------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. juli 2016 | 200.000 | 138.514 | 338.514 |
| Årets resultat | 0 | 24.823 | 24.823 |
| Egenkapital 30. juni 2017 | 200.000 | 163.337 | 363.337 |

Pengestrømsopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017

| | <u>Note</u> | <u>2016/17</u> kr. | <u>2015/16</u> t.kr. |
|--|-------------|-----------------------|-------------------------|
| Årets resultat | | 24.823 | 50 |
| Reguleringer | 6 | (34.588) | (11) |
| Ændring i driftskapital | 7 | <u>225.625</u> | <u>(56)</u> |
| Pengestrømme fra drift før finansielle poster | | 215.860 | (17) |
| Renteindbetalinger og lignende | | 41.584 | 26 |
| Renteudbetalinger og lignende | | <u>0</u> | <u>(1)</u> |
| Pengestrømme fra ordinær drift | | 257.444 | 8 |
| Betalt selskabsskat | | <u>(13.948)</u> | <u>(11)</u> |
| Pengestrømme fra driftsaktivitet | | 243.496 | (3) |
| Ændring i likvider | | 243.496 | (3) |
| Likvider 1. juli 2016 | | <u>28.691</u> | <u>32</u> |
| Likvider 30. juni 2017 | | 272.187 | 29 |
| Likvider specificeres således: | | | |
| Likvide beholdninger | | <u>272.187</u> | <u>29</u> |
| Likvider 30. juni 2017 | | 272.187 | 29 |

Noter til årsrapporten

| | <u>2016/17</u> | <u>2015/16</u> |
|---|----------------------|------------------|
| | kr. | t.kr. |
| 1 Finansielle indtægter | | |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder | 41.500 | 26 |
| Andre finansielle indtægter | <u>84</u> | <u>0</u> |
| | <u>41.584</u> | <u>26</u> |
| | | |
| 2 Finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>0</u> | <u>1</u> |
| | <u>0</u> | <u>1</u> |
| | | |
| 3 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | <u>6.996</u> | <u>14</u> |
| | <u>6.996</u> | <u>14</u> |

4 Eventualposter m.v.

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen øvrige kautions-, garanti- eller eventualforpligtelser ud over sædvanlige garanti- forpligtelser for udført arbejde.

Noter til årsrapporten

| | <u>2016/17</u> | <u>2015/16</u> |
|---|-----------------|----------------|
| | kr. | t.kr. |
| 6 Pengestrømsopgørelse - reguleringer | | |
| Finansielle indtægter | (41.584) | (26) |
| Finansielle omkostninger | 0 | 1 |
| Skat af årets resultat | 6.996 | 14 |
| | <u>(34.588)</u> | <u>(11)</u> |
| | | |
| 7 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital | | |
| Ændring i tilgodehavender | (56.639) | 230 |
| Ændring i leverandører mv. | 282.264 | (286) |
| | <u>225.625</u> | <u>(56)</u> |